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Hyrje në Politikat Sociale

D. Titili206A Shk

Hyrje në Politikat Sociale
D. Titili206A Shk

Hyrje në Politikat Sociale

D. Titili206A Shk

Hyrje ne Sociologji
R.Gjoni206A Shk

Hyrje ne Sociologji

R.Gjoni206A Shk

Hyrje ne Administrimin
Social

E. Kodhel001A (Shk)

Hyrje ne Administrimin
Social

E. Kodhel001A (Shk)

Hyrje ne Sociologji

M.Dojce206A Shk

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce206A Shk

Hyrje ne Sociologji

M.Dojce001A (Shk)

Politika dhe Shteti
K. Bregu209A

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli147 FE

Hyrje ne Ekonomi
J.Kocibelli147 FE

Gjuhë e huaj 1

E.Ziu147 FE

Gjuhë e huaj 1
E.Ziu147 FE

Gjuhë e huaj
1

E.Ziu147 FE

Hyrje ne Administrimin
Social

E. Kodhel206A Shk

Hyrje ne Administrimin
Social

E. Kodhel206A Shk

Hyrje ne Sociologji

M.Dojce206A Shk

Politika dhe Shteti

S.Dinellari206A Shk

Politika dhe Shteti
S.Dinellari206A Shk

Hyrje në Politikat Sociale

D. Titili008A (Shk)

Hyrje në Politikat Sociale
D. Titili206A Shk

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli206A Shk

Hyrje ne Ekonomi
J.Kocibelli206A Shk

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Psikologji sociale
E. Dino212A (Shk)

Psikologji sociale

E. Dino212A (Shk)

E drejta pub. dhe civile

E.Prifti206A Shk

E drejta pub. dhe civile
E.Prifti206A Shk

Informatikë

Xh. Morava206A Shk

Informatikë
Xh. Morava206A Shk

Planifikimi Social

L. Gushi008A (Shk)

Planifikimi Social
L. Gushi008A (Shk)

Njohuri për të drejtën

E.Prifti213A (Shk)

Njohuri për të drejtën
E.Prifti213A (Shk)

Psikologji sociale
E. Dino209A

Psikologji sociale
E. Dino209A

Psikologji sociale

E. Dino209A

E drejta pub. dhe civile

E.Prifti103A Shk

E drejta pub. dhe civile
E.Prifti103A Shk

Planifikimi Social

L. Gushi103A Shk

Planifikimi Social
L. Gushi103A Shk

Psikologji sociale
E. Dino008A (Shk)

Bazat e Administrimit të
Sherbimeve Sociale

V. Dolani008A (Shk)

Bazat e Administrimit të
Sherbimeve Sociale

V. Dolani001A (Shk)

Bazat e Administrimit të
Sherbimeve Sociale

V. Dolani103A Shk

Informatikë

B.Merollari215 A

Informatikë
B.Merollari215 A

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Familja Gjinia dhe Politikat
Sociale

E.Kalemaj113A (Shk)

Familja Gjinia dhe Politikat
Sociale

E.Kalemaj113A (Shk)

Familja Gjinia dhe Politikat
Sociale

E.Kalemaj113A (Shk)

Politikat sociale
ndërkombëtare

J.Jorgji206A Shk

Politikat sociale
ndërkombëtare

J.Jorgji113A (Shk)

Administrimi i Burimeve
Njerëzore

S. Stillo125 FE

Administrimi i Burimeve
Njerëzore

S. Stillo125 FE

Administrimi i Burimeve
Njerëzore

S. Stillo125 FE

Metodologji
Kerkimi

Gj. Pendavinji125 FE

Metodologji Kerkimi

Gj. Pendavinji125 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji125 FE

Metodologji Kerkimi

Gj. Pendavinji213A (Shk)

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji206A Shk

Metodologji Kerkimi

Gj. Pendavinji206A Shk

Familja Gjinia dhe Politikat
Sociale

E.Kalemaj206A Shk

Familja Gjinia dhe Politikat
Sociale

E.Kalemaj008A (Shk)

Administrimi i Burimeve
Njerëzore

S. Stillo125 FE

Administrimi i Burimeve
Njerëzore

S. Stillo125 FE

Administrimi i Burimeve
Njerëzore

S. Stillo125 FE

Politikat sociale
ndërkombëtare

E. Zorba125 FE

Politikat sociale
ndërkombëtare

E. Zorba125 FE

Politikat gjinore

M. Profiri008A (Shk)

Politikat gjinore
M. Profiri008A (Shk)

Politikat gjinore

M. Profiri206A Shk

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji213A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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